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Puistotapahtuma klo 10 – 14 
Säveltäjänpuistossa, Unikkotie 8

klo 10.00            Tilaisuuden avaus, 
		  Pukinmäki-Seuran puheenjohtaja Kauko Koskinen
klo 10.05            Lausuntaa: Eevi Kaasinen
klo 10.15            Laulua: Duo Satu ja Mikko
klo 10.40            Malmin Eläkeläiset liikuntaryhmä esiintyy
klo 10.55            Laulua: Leo Silolahti (Rautavaaran iskelmiä)
klo 11.10            Pukinmäen Sirkuskoulu esiintyy
klo 11.30            Laulua: Henry Kinnula
klo 11.45            Helsingin Kristillisen koulun oppilaiden esityksiä
klo 12.00-12.45  Stadin Juhlaorkesteri
klo 13.00-14.00  Seurakuntapiirin kuorojen 15-vuotisjuhla ”kansanlaulumessu”
klo 14.00 	 Seurakuntapiirin kahvitilaisuus seurakuntakodissa, 
		  Säterinportti 3

Pukinmäki-päivät

OHJELMA
Lauantai 14.5.2016

Rinnakkaistapahtumat
Ohjelmaa järjestävät tahot ja yhteystiedot

Helsingin Kristillinen Koulu
	 Tytti Kaisamatti, p. 050 5019554 , tytti.kaisamatti@hkkhel.fi
	 - Helsingin Kristillinen Koulu esittelee toimintaansa. Tule ständille tapaamaan 
	 koulun henkilökuntaa ja kuulemaan lisää Pieksupolulla sijaitsevasta 
	 yksityisestä Helsingin kaupungin sopimuskoulusta
	 - Lavalla nähdään koulun oppilaiden esityksiä

Lions-Club Helsinki-Pohjoinen
	 Timo Salmi, 040 575 8338 , helsinki.pohjoinen@lions.fi
	 - makkaran paistoa

Malmin Eläkeläiset ry
	 Mirja Leppälä, p. 050 524 0790 , mirjaleppala43@gmail.com
	 - liikuntaryhmä esiintyy
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Malmin seurakunta / Pukinmäen piiri
	 Markus Kopperoinen, 09 2340 4459, markus.kopperoinen@evl.fi
	 - toiminnan esittelyä, kesäesite jaossa
	 Pukinmäen seurakuntapiirin kutomakerho
	 Helena Raitio, 0400 416 384, heraitio@gmail.com
	 - kudonnaisten myyntiä
	 Pukinmäen Nikkarikerho
	 Ahti Niskanen, puh. 040 540 9800 , niskanenahti@gmail.com
	 - esittelyä, arpajaiset, tee-se-itse-linnunpönttöjä, mehutarjoilu
Pukinmäen kirjasto
	 Tarja Vuorenrinne, tarja.vuorinne@hel.fi
	 - poistokirjojen ilmaisjakelua, ystävärannekepaja
Pukinmäen Kisa
	 Tero Tuomisto, 050 594 1655, tero.tuomisto@kolumbus.fi
	 - kesätoiminnan esitteitä, historiikkien ja t-paitojen myyntiä
Pukinmäen Kokoomus ry
	 Kauko Koskinen, 040 5838 503, kauko@kaukokoskinen.fi
	 - ilmapalloja, kahvitarjoilu, lehtiä ja esitteitä
Pukinmäen Martat ry
	 Marja-Leena Hautanen, marjukka.hautanen@gmail.com
	 - arpajaiset, kahvia, teetä, mehua, pullaa
Pukinmäki-Seura ry
	 Kauko Koskinen, 040 5838 503, kauko@kaukokoskinen.fi
	 - kirjojen ja korttien myyntiä, esitteitä
Pukinmäen Sosiaalidemokraattinen yhdistys ry
	 Joni Penkari, 050 358 6326 jonipenkari@gmail.com
	 - esitteiden jakoa, arpajaisia
Pukinmäen Taidetalo
	 Elisa Gylling, 040 551 7127, elisa.gylling@outlook.com
	 - Pukinmäen sirkuskoulun esitys
Pukinmäen VPK
	 Kimmo Ruusuvuori, p. 050 306 3173, kimmo.ruusuvuori@pukinmaenvpk.fi
	 - paloauto paikalla
	 - +17 –vuotiaiden rekrytointi mukaan harrastustoimintaan sekä toiminnan esittelyä
Raamattu puhuu -seurakunta
	 Tuija Salonen, 09 634 200, helsinki@raamattupuhuu.fi
	 - letunpaistoa

Tervetuloa!
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OHJELMA
Sunnuntai 15.5.2016

klo 10 	 Kävelykierros kotiseudulla: Pukinmäen kotikaupunkipolku, lähtö 
	 ostarilta, kierroksella oppaina Lasse Rekola ja Tero Tuomisto
klo 18 	 Yhteisvastuukonsertti seurakuntakodissa, Säterinportti 3. 
	 Nina Virtanen ja GeeGeeBand, hengellisiä lauluja jazz-sovituksina. 	
	 Vapaa pääsy, kolehti Yhteisvastuukeräykselle

Rinnakkaistapahtuma:
Pukinmäen teatterikoulun esitykset 
päiväkoti Nuotin liikuntasalissa, Erkki Melartinintie 2 D:
klo 14.00 	 Oletkos kuullut tarinaa Narsisseista?
klo 15.00 	 Pukinmäen Macbeth
klo 15.45 	 Viiksiveljet
klo 16.15 	 Lelujen salainen elämä
klo 16.40 	 Eläinfantasia
klo 17.00 	 Kaijan ryöstö

Pukinmäen Teatterikoulu
Pekka Mattila, p. 050 5311 432, pekanhylly@gmail.com / pukinmaki@taidekoulut.fi
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